
 

2015  159 

 

1 

 
Besluit van het hoofd Kabinet van  2 november 2015, kenmerk 705908/705912 tot vaststelling 
van de Vervangingsregeling voor de sector Kabinet  Noord-Holland 2016 
 
 
Het hoofd Kabinet, 
 
Gelet op de artikel 7, tweede lid van de Organisatieregeling Noord-Holland 2006; 
 
Besluit vast te stellen:  
 
Vervangingsregeling voor de sector Kabinet  Noord-Holland 2016 
 

Artikel 1 
In geval van afwezigheid wordt: 
1. Het hoofd Kabinet vervangen door de sectormanager Kabinet. 
2. Bij afwezigheid van de sectormanager Kabinet wordt het hoofd Kabinet vervangen door de 

algemeen directeur. 
3. De sectormanager Kabinet vervangen door het hoofd Kabinet. 
4. Een teamsenior vervangen door de sectormanager Kabinet. 
 

Artikel 2 
Dit besluit wordt gepubliceerd in het provinciaal blad. 
 
Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016. 

 
Artikel 4 
Dit besluit wordt aangehaald als Vervangingsregeling voor de sector Kabinet Noord-Holland 2016. 
 
 
Haarlem, 2 november 2015 
 
Het hoofd Kabinet 
R.A.P. Wortelboer 
 
 
 

Uitgegeven op 11 december 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


